DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PAISAGENS DE RISCO
GEOMORFOLÓGICOS EM MANAUS (AM): DESAFIOS PARA A REDUÇÃO DE
DESASTRES NO ESPAÇO URBANO de autoria de ROGÉRIO RIBEIRO MARINHO,
DEIVISON CARVALHO MOLINARI, ANTONIO FÁBIO SABBÁ GUIMARÃES VIEIRA, foi
publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao
ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121288

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121288